Página 1 de 1

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA

TESTE SELETIVO Nº 001/2023
EDITAL Nº 004/2023

Dispõe sobre o resultado definitivo dos
pedidos de isenção junto ao Teste Seletivo
aberto pelo Edital nº 001/2023.

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA – COHAB-LD, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Edital de nº 004/2023 de TESTE SELETIVO para provimento das vagas existentes para os
empregos públicos, conforme especificações abaixo:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao Resultado Preliminar dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição junto ao Teste Seletivo aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I.

2. O Resultado Definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao Teste Seletivo aberto pelo
Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição, devem providenciar
o pagamento do boleto bancário até o dia 10 de março de 2023, para confirmar sua inscrição no Teste
Seletivo.

Londrina, 07 de março de 2023.

Edimilson Pinheiro Salles–                                                                                   Bruno Ubiratan–
Diretor Administrativo Financeiro                                                                       Diretor Presidente